G6RN-1 DC18 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Omron G6RN-1 DC18 G6RN-1 DC18 Дистрибутор G6RN-1 DC18 Супплиер
G6RN-1 DC18 Прице G6RN-1 DC18 Пицтурес Слика G6RN-1 DC18
G6RN-1 DC18 ПДФ Датасхеет G6RN-1 DC18 Довнлоад Датасхеет G6RN-1 DC18 Датасхеет
G6RN-1 DC18 Стоцк Буи G6RN-1 DC18 Купить Omron G6RN-1 DC18
Omron G6RN-1 DC18 Omron Супплиер Omron Дистрибутор
Omron G6RN-1 DC18 Omron Electronics Inc-IA Div G6RN-1 DC18 Omron Electronics Inc-EMC Div G6RN-1 DC18
Omron Electronics LLC G6RN-1 DC18
Omron
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ G6RN-1 DC18
ПРОИЗВОЂАЧ Omron
ОПИС RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 18V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 19337 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
УКЉУЧИ НАПОН (МАКС.) 12.6 VDC
ИСКЉУЧИ НАПОН (МИН) 1.8 VDC
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ PC Pin
ПРЕКЛОПНИ НАПОН 250VAC, 30VDC - Max
СЕРИЕС G6RN
ОСЛОБАЂАЊЕ ВРЕМЕ 5ms
РЕЛАИ ТИПЕ General Purpose
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА
G6RN-1DC18
G6RN-1DC18-ND
G6RN118DC
G6RN1DC18
G6RN8020D
Z3669
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ОПЕРИТЕ ВРЕМЕ 15ms
ТИП МОНТАЖЕ Through Hole
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КАРАКТЕРИСТИКЕ Sealed - Fully
ДЕТАЉАН ОПИС General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 18VDC Coil Through Hole
КОНТАКТ РАТИНГ (ЦУРРЕНТ) 8A
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ Silver Alloy
КОНТАКТ ФОРМУЛАР SPDT (1 Form C)
ВОЛТАЖА КАЛЕМА 18VDC
ТИПЕ ЦОИЛ Non Latching
ОТПОР КОУ 1.62 kOhms
ПОВЕР ЦОИЛ 220 mW
ЦОИЛ ЦУРРЕНТ 11.1mA
G6RN-1 DC18
Произвођачки број: G6RN-1 DC18
Произвођач / робна марка: Omron
Опис производа RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 18V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 19337 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G6RN-1 DC18.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације G6RN-1 DC18
G6RN-1 DC18.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
G6RL-1A4-ASI-DC5
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
На лагеру:  28314 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI DC9
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
На лагеру:  32945 pcs
RFQ
G6RN-1 DC48
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 48V
На лагеру:  18257 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI-DC12
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
На лагеру:  36288 pcs
RFQ
G6RN-1 DC24
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
На лагеру:  26982 pcs
RFQ
G6RN-1-AP4 DC12
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
На лагеру:  21176 pcs
RFQ
G6RN-1 DC9
Произвођачи:  Omron Electronics Inc-EMC Div
Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 8A 9V
На лагеру:  36578 pcs
RFQ
G6RN-1 DC12
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
На лагеру:  26195 pcs
RFQ
G6RN-1 DC5
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 8A 5V
На лагеру:  25365 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI-DC24
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
На лагеру:  19961 pcs
RFQ
G6RN-1 DC6
Произвођачи:  Omron Electronics Inc-EMC Div
Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 8A 6V
На лагеру:  34786 pcs
RFQ
G6RL-1A4-ASI-DC3
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 3V
На лагеру:  30136 pcs
RFQ